123亲子餐厅网站建设合同

甲方: _________________（以下简称甲方）
乙方：_________________（以下简称乙方）
签订日期：____年____月____日

123亲子餐厅网站建设服务合同

甲方: _________________
乙方：_________________

鉴于甲方委托乙方建立虚拟网站，为甲方树立企业形象，扩大宣传，拓宽销售渠道。为明确双方责任，根据中国法律经双方协商，签订此合作书，具体条款如下：

第一条：甲方的权力与义务
1. 甲方负责提供制作所需的一切资料(包括文字，图片以及其他相关文件)，并制作成电子文件。在乙方开始制作网页时，甲方应备齐全部内容资料，并保证材料完整，图片清晰。
2. 甲方应保证所提供的资料不侵犯任何第三方的知识产权。乙方对甲方提供的文字及图片资料中所涉及的包括知识产权在内的一切法律问题不承担任何法律责任。
3. 甲方网站的版权归甲方所有。
第二条：乙方的权力与义务
1. 按协议在规定时间完成网站的策划，制作及功能开发，使网站正常运行。
2. 乙方未经甲方同意不得对第三方透露甲方的任何资料。
3. 在甲方购买域名、网站空间等服务时，乙方应给予必要的配合和协助。
4. 乙方应在网站建立和维护期三个月内免费为甲方提供技术支持。
5. 甲方应保证其委托制作的网站的合法性，对于涉及盗版、违法、政治、色情及其直接间接损害他人合法权益的内容乙方有权拒绝制作。
第三条:项目费用
1. 首页设计，制作费:____元
2. 内页设计，制作费:____元
3.gif 多层动画设计，制作费:____元
4.flash页面设计，制作费:____元
5.其他页面设计，制作费:____元
6.域名和网站空间等服务费用由甲方支付。
7.合同签订之日甲方应支付30%的订金，剩下的在验收成功后一周内支付。
第四条：网站验收
1. 网站制作完成后，甲方须在三日内验收确认，超过三日被视为已验收合格，验收合格后，甲方以书面方式签收。
第五条：验收标准
1.甲方可以通过任何与因特网进行网络连接的计算机浏览自己的主页。
2.主页无文字拼写及图片(以甲方提供的材料为标准)错误。
第六条：修改
确定满意后，如甲方再要求更改网页，则应付费，更改的费用与新作主页费用相同。但是，在任何情况下，有下列情况之一者， 乙方负责免费为甲方修改网页:
1.网页内文字出现错别字的，乙方负责在_  个工作日内改正。
2.后台管理出现错误的，乙方负责在_  个工作日内改正。
3.任何其他数据库方面的错误，乙方负责在_____个 工作日内改正。
4.因甲方地址变更或电话号码更改，而进行必要的内容方面的更改的，自接到甲方通知之日起，乙方在______个工作日内改正。
第七条：知识产权
1.乙方对设计完成的作品享有著作权。甲方将委托设计的所有费用结算完毕后，乙方将作品著怍权转让给甲方。
2.甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
3.甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作极法》追究其法律责任。

第八条：违约责任和争议的解决
1. 本合同签订即生效，甲、乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除合同。
2. 由于甲方未及时提供资料而导致乙方不能按时完成，乙方不负任何责任，并有权向甲方提出延期要求，延期时间由双方协商。
3. [bookmark: _GoBack]网站验收完成，乙方将网站程序文件和源代码交给甲方后，甲方如私自改动或交由第三方管理源代码，造成网站出现程序错误，一切后果由甲方自理，乙方一概不负责。
4. 由不可抗力因素(地震，台风，洪水，政府行为及其它非乙方人力所能预见或避免的因素)造成本协议无法执行，乙方不承担任何责任。
5. 甲方违约或拒不付费时，乙方有权关闭甲方租用服务器的使用帐号，网页，空间，域名另行处理。
6. 甲方必须保证提供的信息内容真实可靠，不得发布虚假信息，信息内容必须符合中华人民共和国有关的法律和法规，特别是国务院颁布的《互联网信息服务管理办法》。否则，由此而造成的一切后果由甲方承担责任。
第九条：免责声明
由于INTERNET是全球互联网络，因此由于其他通路_上的偶然阻塞,而造成用户的访问速率下降;有时在对服务器或安装用户程序时可能会产生一段时间的中断，以上现象在任何服务器上都有可能产生，是属正常现象。甲方对此应表示认同。

第十条：附则
1. 本合同自签订之日生效，一式两份，甲乙双方各执一份。
2. 本合同未尽事宜，双方应在本协议基础上以补充条款方式说明，补充条款与合同具有同等法律效力。

甲方签字（盖章）：

 年     月    日

乙方签字（盖章）：

 年     月    日